中共重庆市委组织部电子公文
                                       电子公文专用章
渝组发电〔2011〕69号                   核收：
关于组织收看《人民的好儿女》电视系列片的通知
各区县（自治县）党委组织部，市委各部委、市级国家机关各部门、各人民团体组织（干部、人事）处（部）：

为进一步宣传和学习今年“七一”表彰的全国优秀共产党员的先进事迹，中央组织部组织制作了全国优秀共产党员电视系列片《人民的好儿女》。该片共48集，每集时长15分钟，通过真实的故事、感人的情节、朴实的语言，刻画了全国优秀共产党员可敬、可亲、可信、可学的形象，集中反映了他们为党和人民的事业不懈奋斗、开拓创新的高尚品质和精神风貌，是一部融思想性、艺术性、观赏性为一体的电视精品，是对广大党员、干部和入党积极分子进行经常性教育的生动教材。按照中央组织部《关于认真组织学习观看全国优秀共产党员电视系列片<人民的好儿女>的通知》（组厅字〔2011〕61号）和《关于组织学习观看全国优秀共产党员电视系列片<人民的好儿女>有关事项的通知》（党教通字〔2011〕3号）要求，结合我市实际，现就做好学习收看活动通知如下：
一、播出平台及时间
（一）中央媒体及远教平台

1.中国教育电视台第一套节目：2011年12月21日至2012年1月13日，每日8:00至8:30连播2集。

2.新华网络电视台（http://www.xhstv.com）：2011年12月20日至2012年2月5日，每日14:35播出1集；2011年12月20日起，可随时登陆新华网络电视台网站《人物》栏目点播观看48集电视片（每天更新1集）。

3.全国党员干部现代远程教育卫星数字专用频道：2011年12月26日至2012年1月18日，每日9:30至10:00连播2集。
（二）重庆媒体及远教平台

1.重庆电视台卫星频道：2011年12月26日至2012年2月29日，周一至周五每日20:45首播1集，次日9:20重播。
2.重庆党员干部现代远程教育数字电视频道:2011年12月26—2012年2月29日，周一14:30—15:45连播5集，周二至周日同一时段重播周一节目，通过数字电视机顶盒遥控板直接输入“850或851”进行收看。
3.重庆党员干部现代远程教育门户网站《红岩网》（http://www.cqhyw.cn）：2011年12月26日起，《人民好儿女》电视系列片将陆续上载到《红岩网》教学资源中的“时代先锋”、“本站推荐”等栏目供点播。
二、组织学习收看

（一）组织党员自行收看。要将上述节目播出时间通知党员（包括流动党员），便于党员安排时间收看学习，使党员普遍受到一次教育。
（二）组织集中学习收看。结合本单位工作实际，组织党员集中学习观看电视片，增强教育的针对性、时效性。
（三）组织座谈交流。结合组织生活会、中心组学习、专题培训等，组织本单位党员进行一次讨论交流，围绕学习收看受到了哪些教育、向优秀党员学习什么、怎样立足本职岗位创先争优等，交流学习体会和打算。
三、及时报告学习收看情况

学习收看结束后，各地各部门各单位要进行认真总结（特别注意收集整理党员学习收看后的心得体会），形成学习收看报告，于2012年3月5日前报市委组织部电教中心。

联系人：刘 浩    联系电话：63897938

邮  箱：djb@swzzb.cq
                              中共重庆市委组织部
2011年12月20日
主题词：党员电教  电视系列片  收看  通知
中共重庆市委组织部办公室                2011年12月21日印
[image: image1.bmp]                                           （共印5份）
PAGE
4